
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/304/22 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 559), art. 216 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), w związku z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 583 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się pomoc obywatelom Ukrainy o których mowa w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  

z 2022 r., poz. 583) w zakresie zadań własnych gminy obejmujących w szczególności: pomoc społeczną, 

ochronę zdrowia i edukację publiczną. 

§ 2. Na realizację zadań wskazanych w § 1 przeznacza się środki zabezpieczone w budżecie Gminy 

Sulików na 2022 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Bogusław Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3318


		2022-06-23T10:11:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




